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11
12
13
14
15
16
17
18
19

Express

Seilnr
125
103
84
179
219
143
193
192
81
210
132

Batnavn
Salt 2
Storm
Sun Express
Whiplash
Mavi

jr.

NN
Exena
Nicoline
NN
Modesty

LYS Overall

Seilnr
1461
2620
7106

11240
10272
9666
24
6816
13430
11499
12522
12408
11168
3167
13574
12128
11925
5763
11965

Batnavn
Josefine Il
Kompis
Anitra
Jenny E.
Regina Il
Spin Off
LnX
God Tid
Veni VI
Anne Elise
Anitra
Pedro
Silius
Motvind
Marlin
Matilde
Nami
Hanna Marie
Bacalao IV

Resultatliste RAN Sommerregatta 2009

Type

Express
Express
Express
Express
Express
Express
Express
Express
Express
Express
Express

Type

Maxi 95

Albin Cumulus
Maxi 999

First 36.7

First 36.7

First 31.7

X99

First 305
Hanse 430e

Beneteau Oceanis 34:

Hanse 370e
Hanse 370e
Elan 37
Banner 28 HR

Bavaria 31 Cruiser

Maxi 84
Etap 21i
Omega 34
Dehler 29

Lys
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12

Lys
1,07
1,09
1,13
1,29
1,29
1,18
1,25
1,08
1,34
1,19
1,25
1,25
1,3

1,18
1,07
1,06
1,04
1,17
1,17

Forening
RAN
Asane
Asane
RAN
BSI
Asane
Os
Bergens
RAN
RAN
RAN

Forening
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
BS
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN
RAN

Rormann

Leif Kristian Garvik

Espen Korsnes
Georg Solvag
Yngve Thuen

Dag Melveer Giil

Roar Teige

Hans Leganger Fjell
Carl Olav Wickmann
Kjell Magnus Qkland

Mats Meeland
Nic Eland

Rormann
Thor Olsen

Jan Erik lversen

Axel Samme

Qivind Fjeldsbg
Svein Holmefjord
Sissel Barresen
Sigurd L Boasson

Havard Dahl
Jan Hjellestad
Bjorn Vie
Harald Blg

Amund Nordland

Toril Haugsdal
Terje Sjursen
Bard Henriksen

Hans Petter Helgesen
Hans Jacob Svendser
Rolf Hermansen
Torstein Hjellum

Lep 1
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Anv. Tid

03:27:18
03:31:02
03:24:06
02:58:58
03:00:28
03:17:48
03:07:45
03:41:09
02:58:56
03:27:05
03:20:04
03:23:35
03:16:40
03:38:40
04:02:18
04:11:03
04:28:53
it
it

Poeng Lep2 Poeng

0
3
5,7
13
8
15
14
10
11,7
17
18

Korr. Tid
03:41:49
03:50:02
03:50:38
03:50:52
03:52:48
03:53:24
03:54:41
03:58:51
03:59:46
04:06:26
04:10:05
04:14:29
04:15:40
04:18:02
04:19:16
04:26:07
04:39:38
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DNS
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0
5,7
11,7
14
15
8
13
10
16
17

Lop 3
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tid start
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00
12:05:00

Poeng Lop 4 Poeng

13
0

3
5,7
17
8
11,7
15
14
10
19

tid mal

15:32:18
15:36:02
15:29:06
15:03:58
15:05:28
15:22:48
15:12:45
15:46:09
15:03:56
15:32:05
15:25:04
15:28:35
15:21:40
15:43:40
16:07:18
16:16:03
16:33:53
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0
13
5,7
3
8
10
14
11,7
17
17
17

Tot etter
en stryk

3

3
14,4
20,4
30
33
33,7
34,7
35,7
43
54

Utskrift: Dato: 20.06.2009, kl: 22:20
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LYS 1,15 og under

Seilnr  Batnavn Type Lys Forening Rormann Anv. Tid <orrigert tidassering tid start tid mal
1461  Josefine Il Maxi 95 1,07 RAN Thor Olsen 03:27:18 03:41:49 1 12:05:00 15:32:18
2620 Kompis Albin Cumulus 1,09 RAN Jan Erik lversen 03:31:02 03:50:02 2 12:05:00 15:36:02
7106 Anitra Maxi 999 1,13 RAN Axel Sgmme 03:24:06 03:50:38 3 12:05:00 15:29:06
6816 God Tid First 305 1,08 RAN Havard Dahl 03:41:09 03:58:51 4 12:05:00 15:46:09

13574 Marlin Bavaria 31 Cruiser 1,07 RAN Bard Henriksen 04:02:18 04:19:16 5 12:05:00 16:07:18
12128 Matilde Maxi 84 1,06 RAN Hans Petter Helgesen 04:11:03 04:26:07 6 12:05:00 16:16:03
11925 Nami Etap 21i 1,04 RAN Hans Jacob Svendser 04:28:53 04:39:38 7 12:05:00 16:33:53

LYS 1,16 - 1,24

Seilnr  Batnavn Type Lys Forening Rormann Anv. Tid <orrigert tidassering tid start tid mal
9666 Spin Off First 31.7 1,18 RAN Sissel Barresen 03:17:48 03:53:24 1 12:05:00 15:22:48

11499  Anne Elise  Beneteau Oceanis 34 1,19 RAN Bjorn Vie 03:27:05 04:06:26 2 12:05:00 15:32:05
3167 Motvind Banner 28 HR 1,18 RAN Terje Sjursen 03:38:40 04:18:02 3 12:05:00 15:43:40
11965 Bacalao IV  Dehler 29 1,17 RAN Torstein Hjellum BHHHHHH DNS 4 12:05:00
5763 Hanna Marie Omega 34 1,177 RAN Rolf Hermansen HiHHHHE DNS 5 12:05:00
6

LYS 1,25 og over

Seilnr  Batnavn Type Lys Forening Rormann Anv. Tid <orrigert tidassering tid start tid mal
11240 Jenny E. First 36.7 1,29 RAN @ivind Fjeldsbg 02:58:58 03:50:52 12:05:00 15:03:58
10272 Regina Il First 36.7 1,29 RAN Svein Holmefjord 03:00:28 03:52:48 12:05:00 15:05:28

24 LnX X99 1,25 RAN Sigurd L Boasson 03:07:45 03:54:41 12:05:00 15:12:45

13430 Veni VI Hanse 430e 1,34 BS Jan Hijellestad 02:58:56 03:59:46 12:05:00 15:03:56
12522 Anitra Hanse 370e 1,25 RAN Harald Blg 03:20:04 04:10:05 12:05:00 15:25:04
12408 Pedro Hanse 370e 1,25 RAN Amund Nordland 03:23:35 04:14:29 12:05:00 15:28:35
11168 Silius Elan 37 1,3 RAN Toril Haugsdal 03:16:40 04:15:40 12:05:00 15:21:40

Utskrift: Dato: 20.06.2009, kl: 22:20



